sui  Creatoris  tradidit  ̂ . 

Explicit    liher   de    s|)iritali    certamine  patris  nostri    perfecti 

IJasalota  Mika*el.  Eius  mors  fuit  die  xxi  mensis  hamle.  Laus 
Domino  in  sempiternum,  per  onmia  saecula  saeculorum.  Amen,   35 
amen  et  amen.  Sit !  sit !  sit ! 

*  Psalm.  cxi,  7.  —  ̂   Prov.,  x,  7.  —  ̂   Haec,  iam  anlea  lecitata    cfr. 
supra,  pag.  45);  forlasse,  errore  repeliia  sunt. 

Misereatur  Dominus  in  caeloruni  re«^no  onniiuni  sinuil  qui 
hunc  libnuu  scribere  fecerint  vel  scripserint  vel  explicaverint 
vel  legerint  vel  audiverint,  et  eos  voces  laetitiae  {?au(lii(iue  au- 
(lire  faciat,  precibus  Douiinae  nostrae,  precuui  vasis.   Precibus 

7>  (leprecationibusque  patris  nostri  Ha^alota  Mika'el,  nionachoruin 
patris,  misereatur  nostri  (Ihristus,  {^doriae  rex,  in  hcx^  saecuk^ 
nec  non  et  in  futuris.  Super  nos  beni«^niitas  et  niisericordia 
usque  ad  extrenuun  iialituni  sint.  (]uni  Doniinus  Sabaoth  in 
tota  iniperii  maiestate  adveniet;  cum,  manibus  suis,  opus  precibus 

10  dabit;  cum  accinctus  electos  ad  mensam  i)rocund)ere  faciet; 
cum  hietitia  erit  iustis,  cum  canes  foras,  in  ij^mis  tlumen  et 
in  tenebrarum  abvssum,  expellet;  cum  occulta  coram  Unico  re- 
velabuntur:  cuni  terrae  caelorumque  virtutes  commiscentur; 
cum  fuhnina  coruscabunt  et  venti  perturbabuntur;  cum  mare  et 

15  al)vssa  confundentur;  cum  ab  unocjucx^ue  suorum  ratio  poscetur; 
cum  onmes  onera  sua  adfereut:  in  illa  sancta  die,  cum  duae 
vaccae  pro  mensa  decem  milia  annorum  mactabuntur,  in  monte 
Sion  sanctae  consistere  nobis  contingat !  Per  omnia  saecula 
saeculorum.  Amen,  amen  et  amen. 

i?o       *Hunc  librum  de  spiritali  certamine  Rasalota  Mika'el  patris  f  59. 
nostri,  ego,  Marqoryos,  })ro  commemoratione  mea  et  coniugis 
meae    Masqal   Kebra   et   tiliae    nieae,   cui   nomen   est    Mafak 

Absara,  dedi  insulae  Daga,  tabernaculo  sancti  Ste})hani,  (luo- 
niam  in  eius  tide  et  mercede,  nec  non  et  in  precibus  sanctorum 

25  onmium  patrum  meorum,  qui  huc  mortui  sunt,  s})em  })osui.  Ko- 
rum  virtutis  narrationem  audire  mihi  margarita  videtur.  In  eis 
e  profundis  cordis  fido,  eorum  nomina  mihi  auditu  nota  invocans 
et  quae  non  novi  in  sanctorum  onuiium  invocatione  com})lectcns. 
Eis  qui  suis  facinoribus  grati  Domino  fuerunt,  animam  et  cor})Us,